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TEGEVUSARUANNE 

 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit (edaspidi IVOL või liit) on Ida-Viru maakonna valdade ja linnade vabatahtlik ühendus, mis oma tegevuses lähtub avalikest huvidest ning mille eesmärk on ühistegevuse kaudu maakonna tasakaalustatud arengule kaasaaitamine, oma liikmete esindamine ja seadusega ettenähtud ülesannete paremaks täitmiseks võimaluste loomine.  
 

Liidu liikmed on kõik 8 maakonna kohaliku omavalitsuse üksust (4 linna ja 4 valda).  
 

Alates 2018. aastast tegeleb liit kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lõikes 1 nimetatud ülesannete ühise täitmisega, korraldades maakonna arengut kavandamist ja selle 

elluviimist,  rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuurivaldkonna ühistegevusi. 
 

Regionaalministri 01.03.2023 käskkirjaga nr 56 „Riigieelarveline toetus 2023. aasta maakondliku arenguülesande ja teiste ülesannete täitmiseks“ eraldas Regionaal- ja Põllumajandusministeerium seadusest tulenevate kohalike omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks tegevustoetust summas 237 271 eurot. Toetus on ette  nähtud  kohaliku  omavalitsuse korralduse seaduse § 61  lõikes 1 nimetatud ülesande kavandada ühiselt maakonna arengut ja suunata selle elluviimist, rahvatervise seaduse § 10 lõikes 1 nimetatud omavalitsuste  ühiselt  täidetavate  rahvatervise  alaste  ülesannete  täitmiseks  ja siseturvalisuse arengukava 2020-2030 alusel turvalisuse valdkonnas ning kultuurivaldkonnas ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks. 

 

Liidu büroo otseseks ülesandeks on liidu üldkogu, juhatuse ja komisjonide töö korraldamine 
ning info koondamine ja jagamine. Kokku toimus 2023. aastal 3 üldkogu ja 11 juhatuse 

koosolekut ning erinevatel teemadel infopäevad ja nõupidamised kohaliku omavalitsuse 

juhtidele ning spetsialistidele.  

 

 

Arendus Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lg kohaselt on maakonna omavalitsusüksuste ülesanne ühiselt kavandada maakonna arengut ja suunata selle elluviimist. Maakonna arengu kavandamine ja suunamine hõlmab mh: arengupotentsiaali analüüs; arengustrateegia 
koostamine ja elluviimise seire; arenguprojektide jm kavandamine ja elluviimine, investeeringute toomine maakonda; maakonna võrgustikutöö ja piirkonna turundamine; KOV, riigiasutuste ja koostööpartnerite koostöö koordineerimine; KOV arendusvaldkonna spetsialistide võimekuse arendamine, maakonna mainekujundus; maakonna väliskoostöö; sõpruspiirkondadega koostöö edendamine; osalemine rahvusvaheliste koostööorganisatsioonide töös; osalemine piiriülese koostöö projektides ja tegevustes; 
siseriiklike toetusprogrammide rakendamine maakonnas. 

 

IVOLi üldkogu 25.03.2022 otsusega nr 3 on moodustatud arengustrateegia töörühm ja 
seirekomitee, mille tegevust koordineerib tegevjuht. 2023. aastal toimus 4 arengustrateegia töörühma koosolekut.  

 

Muudetud Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023-2035 ja arengustrateegia tegevuskava 

2023-2029 lõplikus tekstis lepiti kokku detsembris 2022 ning strateegia koos tegevuskavaga esitati KOV volikogudele lõplikuks heaks kiitmiseks aprillis 2023. Linnapiirkondade 

arenguplaani 2023-2035 esitati  heaks kiitmiseks  ainult linnapiirkonna KOV volikogudele. 

 

Ida-Viru maakonna arengustrateegia on kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse alusel 



koostatud maakonna strateegilise planeerimise dokument, mis loodi koostöös maakonna kohalike omavalitsuste ja erinevate huvigruppidega ning mis sätestab Ida-Virumaa strateegilised eesmärgid ja nende saavutamiseks vajalikud strateegilised arengusuunad 
ajalises perspektiivis 2030+ 

 

Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023–2035, Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023–
2035 tegevuskava 2023–2029 ning ning linnapiirkondade arenguplaan 2023–2035 on Ida-

Viru maakonna maakonna KOV volikogude poolt heaks kiidetud Alutaguse Vallavolikogu 25. mai 2023 määrusega nr 40, Jõhvi Vallavolikogu 25. mai 2023 määrusega nr 57, Kohtla-Järve Linnavolikogu 8. juuni 2023 määrusega nr 39, Lüganuse Vallavolikogu 25. mai 2023 määrusega nr 41, Narva Linnavolikogu 18.05.2023 määrusega nr 9, Narva-Jõesuu Linnavolikogu 31.05.2023 määrusega nr 39, Sillamäe Linnavolikogu  30. mai 2023 määrusega nr 38, Toila Vallavolikogu 03.05.2023 määrusega nr 19 ning linnapiirkondade arenguplaani 

2023-2035 on heaks kiidetud: Jõhvi Vallavolikogu 25. mai 2023 määrusega nr 57, Kohtla-Järve Linnavolikogu 8. juuni 2023 määrusega nr 39, Narva Linnavolikogu 18.05.2023 määrusega nr 9, Sillamäe Linnavolikogu  30. mai 2023 määrusega nr 38. 
 

Maakondade arengustrateegia toetusmeetme (MATA) Ida-Viru maakonna toetusõiguslike 
projektide nimekiri kinnitati IVOL juhatuse 10.02.2023 toimunud koosoleku otsusega nr 1, kinnitati 4 põhiprojekti.  
 

 Õiglane üleminek 

Alates 2020. aastast on IVOLil olnud maakonnas juhtiv roll õiglase ülemineku territoriaalse kava koostamise protsessis. 05.10.2022 kinnitas Euroopa Komisjon Eesti õiglase ülemineku 
territoriaalse kava, millega toetatakse Ida-Viru maakonna põlevkivi sektori kahanemisega seotud mõjude leevandamist kokku 354 miljoni euro ulatuses. Kõikide meetmete õigeaegne ja 
tulemuslik rakendamine on Ida-Viru maakonnale suureks väljakutseks. Õiglase ülemineku 
protsessi koordineerimisega on tegelenud tegevjuht ja projektiekspert. Riigi Tugiteenuste 

Keskuse 14.12.2022 otsusega on IVOLile aastateks 2021-2027 eraldatud toetus õiglase ülemineku tegevuste maakondlikuks koordineerimiseks. 2023. aastal viidi värbamisfirma toel läbi konkurss maakondliku koordinaatori värbamiseks, kuid lõpetasime töötajaga lepingu 
poolte kokkuleppel. 

 Projektipõhine tegevus 

IVOL maakondliku arendusorganisatsioonina algatab, osaleb ja viib ellu siseriiklike ning piiriüleseid koostööprojekte. Liidu juurde loodi 24.07.2023 elamuarenduse projektijuhi ametikoht, mille eesmärgiks on välja selgitada kohalike omavalitsuste, ettevõtjate, riigiasutuste ja teiste huvigruppide osalusel, millised on vajadused ja võimalused Ida-Viru maakonna tagasi- ja sisserände 
soodustamisel ning maakonna atraktiivse elukohana turundamisel. Teekaardi ja tegevuskava 

koostamise kestvus on 12 kuud. 

 

2020. aastast osaleb IVOL Horisont 2020 rahastusmeetmest toetatavast projektis CINTRAN - 

Carbon Intensive Regions in Transition - Unravelling the Challenges of Structural Change. (eesti keeles süsinikumahuka majandusega piirkondade üleminek – struktuurimuutustega kaasnevate väljakutsete lahendamine). Projekti eesmärgiks on uurida Euroopa erinevate süsinikuintensiivse majandusega (söe- ja põlevkiviregioonid) majanduse struktuurimuutustega kaasnevaid väljakutseid ning esitata poliitikasoovitused nendega toime 

tulemiseks. Ida-Viru maakond on üks neljast projekti pilootpiirkonnast. Projekt lõppeb 2024.a 
aprillis. Rohkem infot projekti  tegevuse ja tulemuste kohta: 



https://coaltransitions.org/projects/cintran/ ja https://ivol.ee/citran  

 Mais võõrustasime koostöös Rahandusministeeriumiga ExchangeEU (kogemuste vahetamise toetus õiglase ülemineku piirkondadele) esindajad Kreeka ja Horvaatia „söeregioonidest“ ning 
H2020 projekti raames CINTRAN akadeemiat. 

 

2023. aastal alustas IVOL ELENA programmi (ELENA – European Local ENergy Assistance) 

projekti Ida-Viru Renoveerib ellu viimist. Projekt keskendub Ida-Viru maakonnas asuvate korterelamute energiatõhususe investeeringute suurendamisele läbi renoveerimiseks vajalike ettevalmistamistegevuste toetamise. Projekti raames on korteriühistutel võimalik saada tasuta nõustamist, koostada ehitise auditeid ja projekteerimistöid ning saada tuge teiste renoveerimistööde teostamseks vajalike ettevalmistavate tegevuste läbi viimisel. Projekti eesmärgiks on kaasata investeeringuid vähemalt 20 korterelamu renoveerimiseks summas vähemalt 20 miljonit eurot. Projekt lõppeb 2026. aastal. 

 

2023. aastal osaleb IVOL Rootsi Instituudi poolt rahastatavast projektis Digi-Waste. Projekti eesmärgiks on kogemuste ja parimate praktikate vahetamine ning õppimine Rootsi Gävleborgi läänis, Ida-Viru maakonnas ja Armeenia Kotayk ja Gegharkunik piirkondades. Projjekti käigus tutvutakse erinevate praktikatega jäätmete kogumisel ja käitlemisel ning selleks kasutatavate digitaalsete lahendustega ning pakutakse välja võimalusi tulevikukoostööks. 
 Alates oktoobrist 2023 alustasime projekti "Ühiskondlikku muutust toetavate sotsiaal- ja 

tervishoiuteenuste arendamine Ida-Virumaal" (lühendatult TAT), mida IVOL teostab koostöös Sotsiaalministeeriumiga. Projekti eesmärk on toetada sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonda Õiglase Ülemineku ajal. Projekti kestvus ulatub aastani 2027 ja selle eelarve on kokku 7 142 857 
eurot. Projekt koosneb kolmest põhiosast: 

1. Integreeritud teenuste arendamine piirkonnas, sealhulgas koordinatsioonimudeli loomine, mille elluviimiseks värvatakse vähemalt kuus hoolduskoordinaatorit. Nad teostavad sotsiaaltööd tervisekeskustes ja teevad koostööd perearstidega. 
2. Koolitused ja motivatsioonipaketid sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonnas, et meelitada piirkonda uusi töötajaid ja tõsta olemasolevate spetsialistide pädevust. 
3. Innovatsiooni ja arendustoetus, mida korraldab Riigi Tugiteenuste Keskus. 

 

Aastal 2023 sõlmiti tööleping projektijuhi ja sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamise 

projekti sotsiaalvaldkonna koordinaatoriga ning korraldati kaks infopäeva sotsiaal- ja 

tervishoiuvaldkonnale.  

 2022. aastal algatatud koostööprojekt SA Ida-Viru Ettevõtluskeskusega „Ida-Viru maakonna 

kliima- ja energiakava koostamine“ sai lõpule viidud 2023. aasta maikuus Narva-Jõesuu Ärikonverentsi raames toimunud kliima- ja energia paneeliga ning kajastusega Delfi Ärilehes. Projekti lõpparuanne kinnitati aasta teisel poolel.   
 

 

Kohaliku omaalgatuse programmi rakendamine Ida-Viru maakonnas 

2023. aastal korraldati kaks vooru taotluste vastuvõtmiseks - kevadel ja sügisel. 
Kohaliku omaalgatuse programmi 2023. aasta kevadvoorus esitati IVOLile 49 taotleja poolt õigeaegselt kokku 57 taotlust toetuste kogusummas 154 832 eurot, sh Meede 1 - kogukonna 

areng 25 taotlust ja Meede 2 - elukeskkonna ja kogukonnateenuste arendamine 32 taotlust. Tehnilise hindamise käigus tunnistati nõuetele vastavaks 56 taotlust. 

Ida-Viru maakondliku hindamiskomisjoni ettepanekul otsustas IVOLi juhatus eraldada toetust 

https://coaltransitions.org/projects/cintran/
https://ivol.ee/citran


16-le projektile kogusummas 35 977 eurot. 

Kohaliku omaalgatuse programmi 2023. aasta sügisvoorus esitati IVOlile 27 taotleja poolt õigeaegselt kokku 37 taotlust toetuste kogusummas 104 396 eurot, sh Meede 1 - kogukonna 

areng 15 taotlust ja Meede 2 - elukeskkonna ja kogukonnateenuste arendamine 22 taotlust.  

Ida-Viru maakondliku hindamiskomisjoni ettepanekul otsustas IVOLi juhatus eraldada toetust 

9-le projektile kogusummas 24 313 eurot. Mõlema taotlusvoorude eelselt viidi läbi neli infopäeva Riigi Tugiteenuste Keskuse eestvedamisel kõigile maakondadele ühiselt, neist üks venekeelsena koostöös Ida-Viru Ettevõtluskeskusega ja Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskusega. 

 

 

Rahvatervis Maakondliku tervisedenduse üks peamisi ülesandeid on motiveerida ja toetada tervisedenduse arengut kohalikes omavalitsustes. Omavalitsustel on märkimisväärne roll mitmetes tervist mõjustavates valdkondades, sh linnaplaneerimine, lähiümbruse areng, ühistransport, puhkamisvõimalused, majandus-, haridus- ja sotsiaalvaldkonna 

arengustrateegiad jne. KOV ühiselt täidetava rahvatervise valdkonna ülesandeid hakati  IVOLi koordineerimisel täitma 2018. aasta algusest.  
TAI poolt kinnitatud 2023. aasta tegevuskava alusel eraldati tegevusteks 29 000 eurot. 2023. 

aasta  jooksul tegi tööd tervise- ja heaoluprofiili meeskond ja juhtrühm ja aasta lõpus valmis 
"Ida-Virumaa terviseedenduse strateegia 2035 sh tegevuskava perioodiks 2024-2028". 

 Toimusid regulaarsed juhtrühma koosolekud ja arengupäevad sügisel. Teostati testostlemine 

Ida-Virumaal, et hinnata alkohoolsete jookide kättesaadavust alaealistele noortele (jaemüügikohtades).  
Narva-Jõesuus toimus õpilaste maakonna seminar „Noortelt Noortele“ ideelaat, kus käsitleti 
nii turvalisuse kui ka rahvatervise teemasid. Toimus KOV sotsiaaltöötajatele koolitus „Kuidas käituda agressiivsega kliendiga“ ja regulaarsed rahvatervise komisjoni koosolekud.  

 

 

Siseturvalisus 

Alates 2018. aasta algusest koordineerib IVOL maakonnas tegutsevate riigiasutuste, kohalike omavalitsuste, vabaühenduste ja ettevõtjate koostööd siseturvalisuse arengukava elluviimist läbi turvalisuse nõukogu.  Nõukogus osaleb 27 asutust. Riigieelarvelist toetus kasutati maakondliku võrgustikutöö 
korraldamiseks – tervise- ja turvalisuse nõukogu töö koordineerimiseks. Siseministeeriumi  

poolt eraldati 2023. aastal 3 000 eurot, mille vahenditest korraldati elanikkonnakaitse infopäevad ja haldusmenetluse koolitus KOV korrakaitseametnikele. Regulaarselt käis koos 
turvalisuse komisjon. Jätkame teadlikkuse tõstmisega maakonnas, avaldame kord kvartalis maakonnalehes Põhjarannik TERVISTleht, kus kajastatakse nii tervise kui ka turvalisuse 
aspekte. 

 

 

Kultuur 2023. aasta algusest täidab ürituse põhiselt käsunduslepingu alusel kultuuritöö spetsialisti ülesandeid  laulu- ja tantsupeo maakondlik kuraator. Vastavalt üldkogu otsusele toetati nimekirja alusel suuremaid maakondlikke rahvakultuuriüritusi ning toetuste taotluste alusel maakondlikke kultuurisündmusi. Rahvakultuurisündmusi, mille nimekirja koostasid maakonna kultuuritöötajad ühiselt, toetati 10 000 euroga. Kokku toetati 11 erineva rahvakultuurivaldkonna üritust, näitena võiks välja tuua Ida-Virumaa rahvatantsurühmade 
kontsert „Viru vöökiri“, rahvusvaheliste pärimuspeo Baltica 2023 Virumaa eelpidu, 



folklooripidu Pärimuse pundar, üleriigilise poiste/meestelaulukonkursi maakondlik eelvoor, Hans Hindpere laulude päev Kõnnib kevad, Ida-Virumaa kooliteatrite festival jne. Maakondlike kultuurisündmuste taotlusvooru laekus 7 taotlus, millest kultuurikomisjoni otsusel toetati 6 sündmust kokku 10 000 euroga. Nt. eraldati toetus MTÜ Alutaguse Elulaadikojale noorte räpifestivali NORF´23 , MTÜ J-Productionile noorte tantsufestivali J-Fest , Toila Sordi-ja Kultuurikeskusele Õhtu ilu Toila pargis korraldamiseks jne.  Koostöös Lääne-Viru Omavalitsuste Liiduga jätkus ühise Virumaa kirjandusauhinna väljaandmise traditsioon. 2023. aastal pälvis 35. Virumaa kirjandusauhinna Maarja Undusk 

oma emast kirjutatud teose "Ellen Niit: heleda mõtte laast" eest.   
Sporditegevust toetati terve aasta jooksul Ida-Virumaa Spordiliidu kaudu. Koostöös Eesti 
Kultuurikapitali ja Ida-Viru Spordiliiduga toimus parimate sportlaste tunnustamine aasta 

alguse maakonna kultuuri- ja spordiinimeste tunnustusüritusel „Ida-Viru Ehe“ Kiviõli 
rahvamajas.  Maakonna kultuuritöötajatele korraldati regulaarseid infovahetusi ja koosolekuid. Üheskoos osaleti mitmetel kultuuritöötajatele korraldatud koolitustel ja sündmustel, nt Eesti Rahvamajade Ühingu suvekoolis ja tunnustussündmusel Kaheksakand. Septembrikuus korraldati ühine väljasõit Järvamaale tutvumaks sealse maakondliku kultuurikorraldusega. Kohapeal toimus koolitus turvalise kultuurisündmuse korraldamisest.    
2023. aasta juulis toimus XIII noorte laulu- ja tantsupidu Püha on maa“. Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA on sõlmitud koostööleping, mille alusel IVOL kohustub korraldama pidu tutvustavaid sündmusi maakonnas ja jagama peo alast korralduslikku informatsiooni. IVOL-i korraldada on maakondlike seminaride ja kollektiivide eelproovid ning peonädala 
maakondlik korraldus Tallinnas. Peol osales 51 kollektiivi, neist 2 rahvamuusikaansamblit, 2 

orkestrit, 25 koori, 22 tantsu - ja võimlemisrühma. Kokku 1100 osalejat. Peoprotsessi lõpetas ühine tänusündmus Sillamäe Kultuurikeskuses.  
Aasta jooksul taotleti lisarahastust Eesti Kultuurkapitali Ida-Virumaa ekspertgrupilt  kultuuri-ja spordirahva tunnustussündmuseks Ida-Viru EHE, laulu-ja tantsupeo eelproovide läbiviimisel ruumide rendiks, rongkäigu kujunduse teostamiseks ja tänusündmuse 
korraldamiseks.   

 

 

Haridus 

Haridus- ja teadusministri käskkirjaga 03.03.2023 nr 1.1-2/23/67 „Riigieelarveline toetus üld- ja 

alusharidusasutuste õpetajate ning juhtide täiendusõppe piirkondlikuks korraldamiseks ja õpilaste 
õppe mitmekesistamiseks ning õpilasürituste läbiviimiseks 2023. aastal“ eraldati riigieelarveline 
toetus üld- ja alusharidusasutuste õpetajate ning juhtide täiendusõppe piirkondlikuks korraldamiseks 
ja õpilaste õppe mitmekesistamiseks ning õpilasürituste läbiviimiseks summas 71 769 eurot. Toimus tihe koostöö maakonna põhi- ja gümnaasiumiastme koolide ja koolijuhtidega ning jätkus ainesektsioonide töö korraldamine. 12 ainesektsiooni said toetust koostööks ja koolituste läbiviimiseks. Narva linn korraldas õpilasüritused linnasiseselt, va mõned olümpiaadid ning siis toimusid eelnevad läbirääkimised ja üritusepõhine arveldamine. Liit koordineeris 16 piirkondliku aineolümpiaadide korraldamist, kus osales üle 600 õpilase ning toetas parimate ainetundjate osalemist vabariiklikel võistlusel. Maakondlikel õpilasüritustel osales üle 3000 õpilase ja 300 õpetaja. 



Juunis tunnustasime parimaid ainetundjaid ja kuldmedaliga lõpetajaid. 5. oktoobril toimus Jõhvi Kontserdimajas Haridusgala 2023, kuhu olid kutsutud maakonna õpetajad ja ametnikud. Sellel suurejoonelisel üritusel tunnustasime „Aasta õpetaja “ Ida-Viru piirkonna laureaate. Riigieelarvelise toetusega on ette nähtud koolieelsete lasteasutuste õpetajate ja juhtide täiendkoolitused. Maakonna suuremad linnad taotlevad vahendid oma linna eelarvesse vastavalt laste arvule (Kiviõli, Sillamäe, Kohtla-Järve, Jõhvi), ülejäänud lasteaedade koolitusi 
organiseerib lasteaiadirektorite ainesektsioon. 

Juunis toimus esmakordselt Ida-Virumaa noorte tunnustusgala, millest võttis osa rohkem, kui 
100 noort. 

 

 

Andekate Noorte Energiafond 

Ida-Virumaa Andekate Noorte Energiafond loodi 2013. aastal IVOLi ja AS Eesti Energia poolt. Fondist on võimalik taotleda toetust 7–19-aastasel Ida-Virumaa noorel huvitegevuse arendamiseks. Toetust võib küsida näiteks olümpiaadidel, konkurssidel ja võistlustel 
osalemiseks, teaduse- ja tehnikaalaste teadmiste arendamiseks ning huvialaga seotud vahendite soetamiseks. Taotluse saab esitada noor ise, tema vanemad või koostöös õpetaja ja 
huviringijuhiga 

Andekate Noorte Energiafond jagab toetusi 1 kord aastas sügisel, millest 5 000 eurot on Eesti 

Energia panus ja 4 500 euroga toetab fondi IVOL. 2023. aasta taotlusvoorus toetati 37 

stipendiaati summas 8415 (koos tulumaksuga 10519) eurot. 

 

 

Heakord 

Maakonna heakorraalaste konkursside raames selgitas heakorrakomisjon välja maakonna 

kolm kaunimat objektid ning esitas need tunnustamiseks Eesti Vabariigi presidendile. Riigihalduse ministri tänukirja ja rahvusvärvides mastivimpliga tunnustati kuni kolme kaunimat kodu või objekti igast omavalitsusest. Tänuüritus kaunimate kodude omanikele 
toimus septembris Eesti Vabariigi presidendilt tunnustuse saanud perekonna koduaias.  

 

 

Bilansipäeva järgsed sündmused Jätkub piiriülene koostöö Sillamäe Kotka laevaliini taastamise ja tegevuste planeerimiseks. Äratame ellu sõprussuhted Soome piiriäärsete piirkondadega (Kotka, Karjala, Kymenlaakso). 
 Jätkame pooleli olevate maakondlike ja rahvusvaheliste projektide jätkutegevustega ja õiglase ülemineku protsessi tegevustega, millest on täpsemalt juttu alapealkirjade „Arendus“  ja „Projektipõhine tegevus“ all. 

  

Veebruaris otsustas IVOLi juhatus algatada Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023–2035 

tegevuskava 2023–2029 muutmise, kuna maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusemeetme (MATA) määrus sätestab, et tegevuskavast peab olema välja loetav, millise 
aasta MATA eelarvest igat projekti rahastatakse ning millises mahus. Kehtivas tegevuskavas ei ole kajastatud avalike hoonete ligipääsetavuse tagamisega seotud tegevused. Samuti ei ole teema „Majandus ja ettevõtlus“ all planeeritud tegevused otseselt seotud arengustrateegias kajastatud arengusuundadega, mistõttu ei ole kehtivas tegevuskavas võimalik luua ühest seost arengustrateegia põhieesmärkidega ja MATA fookusvaldkondadega. 
Mais koostasime arengustrateegia tegevuskavale lisana MATA 2024-2027 projektide tabeli 

ning saatsime heakskiitmiseks KOV volikogudele juunis 2024.  



 

MATA 2024-2027 taotlusvoor on avatud alates 19.01.2024.  Ida-Viru maakonna maht on kokku 4M€. 
 Lähtuvalt 2023. aasta mais allkirjastatud koostööleppest Sotsiaalministeeriumiga, et 
parandada Ida-Virumaa elanikele sotsiaal- ja tervishoiuteenuste kättesaadavust ning taset, on töölepingud sõlmitud projektijuhi ja sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamise projekti 

tervishoiuvaldkonna koordinaatoriga.  

 Projekti "Ühiskondlikku muutust toetavate sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamine Ida-Virumaal" (lühendatult TAT) raames sõlmiti 2024. aastal alltöövõtuleping Civitta Eesti AS-iga, 

et luua maakonnale koordinatsioonimudel. Tehti intervjuud kohalikes omavalitsustes ja tervishoiuasutustes ning teostati võrgustikutööd. Korraldatakse infopäevi ja üritusi, et parandada info liikumist ja organisatsioonide vahelist koostööd. Toimub ka koostöö kõrgkoolide ja ülikoolidega, et avada piirkonnas vajalikke tasemeõppeprogramme. Planeeritakse koolitusi ja täiendõpet ning riigihangete korraldamist koolituste ja teenuste ostmiseks, näiteks supervisioonide teenused maakonna sotsiaalvaldkonna spetsialistidele. 
Lisaks on plaanis alustada motivatsioonipakettide loomisega. Aasta alguses alustas tööd sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamise projekti 

tervishoiuvaldkonna koordinaator. 2023. aasta novembris sõlmitud tööleping sotsiaal- ja 

tervishoiuteenuste arendamise projekti sotsiaalvaldkonna koordinaatoriga lõpetasime aprillis 2024. Hetkel käivad uue koordinaatori otsingud.  
 Aasta alguses sõlmiti tööleping ELENA programmi projekti „Ida-Viru Renoveerib" tehnilise konsultandiga, mais lisaks veel ELENA programmi projekti „Ida-Viru Renoveerib" konsultandiga, kelle tegevust toetab osaliselt KredEx läbi sõlmitud teenuste osutamise 
lepingu.  

 

Mais kinnitas üldkogu IVOLi põhikirja uues redaktsioonis.  
 Alates augustist kolib büroo uuele pinnale aadressil Keskväljak 4 – olemasolevad ruumid on seoses lisandunud töötajatega kitsaks jäänud, füüsilisi töökohti napib.  



 Eelarve täitmine  

Eelarve on kinnitatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 14. aprilli 2023 koosolekul 

otsusega nr. 1. 

 

Ida-Virumaa Omavalitsuste 

Liidu 2023 eelarve täitmine 
Eelarve Täitmine 

Enamlaekumine 
(-vähem) / 

Eelarve jääk     
(-ülekulu) 

EELARVE TULUD KOKKU 801 154,20 1 931 822,27 1 130 668,07 

Liikmemaks 126 173,40 126 173,40 0,00 

Eelnevate perioodide jääk ja saadud 
ettemaksud 

274 050,47 274 050,47 0,00 

Saadud toetused tegevuskuludeks 395 324,00 426 644,00 31 320,00 

Maakondliku arendus-, rahvatervise ja 
siseturvalisuse ning kultuuritegevuste 
korraldamiseks 

238 439,00 238 439,00 0,00 

Õpilasürituste korraldamiseks 71 769,00 71 769,00 0,00 

Õiglase ülemineku tegevusteks II pa 2023   
JTF 2021-2027  

34 848,00 69 768,00 34 920,00 

Rahvatervise- ja siseturvalisuse 
projektitegevuste korraldamiseks 

32 000,00 29 000,00 -3 000,00 

Kohaliku omaalgatuse programmi 
rakendamiseks 

14 868,00 14 868,00 0,00 

Muud tulud tegevuskuludeks 3 400,00 2 800,00 -600,00 

Muud tulud  5 606,33 1 104 954,4 1 099 348,07 

Projektipõhised toetused tegevuskuludeks 5 606,33 1 104 954,4 1 099 348,07 

    

EELARVE KULUD KOKKU -721 425,50 -620 330,23 101 095,27 

Antud toetused tegevuskuludeks -24 500,00 -29 526,93 -5 026,93 

Spordi-, kultuuri-,ja andekate noorte 
toetused (lisa 5) 

-24 500,00 -29 526,93 -5 026,93 

Tegevuskulud -696 925,50 -593 943,58 102 981,92 

Tööjõukulud -211 833,60 -200 728,88 11 104,72 

Majandamiskulud -61 486,00 -49 689,52 11 796,48 

Rahvatervise projekti kulud -29 000,00 -29 000,00 0,00 

Siseturvalisuse projekti kulud -3 000,00 0,00 3 000,00 

Toetuste muud rakenduskulud -3 628,80 -2 844,25 784,55 

Ühisüritused (lisa 1) ja kultuuriüritused (lisa 
4) 

-64 534,00 -35 239,60 29 294,40 

Õpilasüritused (lisa 2 osaliselt) -46 876,20 -47 070,52 -194,32 

Maakondliku arengustrateegia elluviimiseks 
(lisa 3) 

-156 492,00 -65 294,63 91 197,37 

Õiglase ülemineku programmi kulud (lisa 6) -65 550,60 -55 850,19 9 700,41 

Elamumajanduse programmi kulud (lisa 6) -34 317,20 -22 861,10 11 456,10 



Projektipõhised tegevuskulud (lisa 6) -20 207,10 -85 364,89 -65 157,79 

Reservist tehtud kulud   0 0,00 

EELARVE TULEM (reserv) 79 728,70 1 308 351,76   

Tulud reservi (arveldusarve intressid, 
muud tulud)   69,87   

EELARVE TULEM (reserv) kokku  1 308 421,63   

 

Eelarves planeerimata tuludest laekus Õiglase ülemineku tegevusteks ettemaks 2024 I poolaasta 
kulude jaoks. Real “Projektipõhised toetused tegevuskuludeks” on eelarvesse üle laekunud 555 000 

€ sotsiaalprojekti TAT elluviimiseks, 522 000 € ELENA projekti elluviimiseks, 22 462 € noorte 
laulu- ja tantsupeo maakonna tegevuste koordineerimiseks ning 5 000 € ANEF andekate noorte 
stipendiumideks. ANEF toetuse kasutamise kohta aruandeaastal on lisainfo eelarve lisas 5 ning 

projektide tegevuskulude kohta eelarve lisas 6. Siseturvalise riikliku projektitegevuse 

korraldamiseks planeeritud 3000 € laekumist ei toimunud ning tegevused korraldati otse 

Siseministeeriumi haldusalas koostöös IVOLi siseturvalisuse spetsialistiga. 

Maakondliku arendus-, rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuuritegevuste korraldamiseks antud 

riigipoolse tegevustoetuse (MAAKAR) kasutamise kohta on detailne aruanne esitatud 

Rahandusministeeriumile ning õpilasürituste korraldamiseks antud tegevustoetuse kohta Haridus- ja 

Teadusministeeriumile. 

Eelarve kuludes nimetatud tööjõu- ja majandamiskulusid tehakse liikmemaksude, MAAKAR 

toetuse, õpilasüritusteks ning kohaliku omaalgatuse rakenduseks antud tegevustoetuste arvelt. 

Eelnevate perioodide jääk on detailselt lahti kirjutatud 2022.a eelarve täitmise aruandes, siinkohal 

esitame eelarve detailsed jäägid tulevase perioodi alguseks. 
 

EELARVE RESERV 2024 aastaks   1 308 421,63   

sh KOV liikmemaksud ja tulud reservi   82 271,18   

sh riiklik MAAKAR toetus (arendus, 
rahvatervis ja siseturvalisus, kultuur)   

114 372,29 
  

sh toetus ELENA projekti elluviimiseks   507 847,60   

sh toetus sotsiaalprojekti TAT elluviimiseks   526 791,26   

sh riiklik toetus JTF 2021-2027 projektile, 
õiglase ülemineku tegevuskuludeks   

48 765,81 
  

sh  toetus Elamumajanduse projekti 
vahenditeks   

32 188,90 
  

sh riiklik toetus LIFE17 vahenditeks   1 645,50   

sh toetus CINTRAN vahenditeks EL-st   -3 829,51  

sh toetus DIGIWASTE vahenditeks EL-st   -4 431,40  

sh toetus kultuurisündmuse Ida-Viru Ehe 
2024 korraldamiseks 

  2 000,00 
 

sh toetus 2024.a laste lauluvõistluse 
Tähtede lava korraldamiseks 

  800,00 
 

 



 

Peamised finantssuhtarvud 2023 2022 2021 

Tegevustulud (€) 623 773 677 268 496 339 

Tulu kasv/langus -7,9% 36,5% -7,3% 

Tulem (-kahjum) € -32 716 -9 484 -16 187 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,18 2,7 4,21 

 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

- Tulu kasv (%) = (tegevustulud 2023 - tegevustulud 2022)/ tegevustulud 2022 * 100 

- Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/ lühiajalised kohustused 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 312 130 333 341 2

Nõuded ja ettemaksed 52 062 51 213 3,4

Kokku käibevarad 1 364 192 384 554  

Kokku varad 1 364 192 384 554  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 65 880 114 164 4,5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 088 941 28 303 6

Kokku lühiajalised kohustised 1 154 821 142 467  

Kokku kohustised 1 154 821 142 467  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 242 087 251 571  

Aruandeaasta tulem -32 716 -9 484  

Kokku netovara 209 371 242 087  

Kokku kohustised ja netovara 1 364 192 384 554  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 126 173 102 329 7

Annetused ja toetused 485 182 570 495 6

Muud tulud 12 418 4 444 8

Kokku tulud 623 773 677 268  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -99 494 -321 925 9

Mitmesugused tegevuskulud -245 993 -162 446 10

Tööjõukulud -311 072 -202 413 11

Kokku kulud -656 559 -686 784  

Põhitegevuse tulem -32 786 -9 516  

Intressitulud 70 32 12

Aruandeaasta tulem -32 716 -9 484  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -32 786 -9 516

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -849 126 386

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 012 354 64 151

Kokku rahavood põhitegevusest 978 719 181 021

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 70 32

Kokku rahavood investeerimistegevusest 70 32

Kokku rahavood 978 789 181 053

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 333 341 152 288

Raha ja raha ekvivalentide muutus 978 789 181 053

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 312 130 333 341
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 251 571 251 571

Aruandeaasta tulem -9 484 -9 484

31.12.2022 242 087 242 087

Aruandeaasta tulem -32 716 -32 716

31.12.2023 209 371 209 371
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on  kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe

aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast.

Raha

Bilansis kajastatakse raha  arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning lühiajalisi või katkestatavaid tähtajalisi deposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena  kajastatakse mittetulundusühingu tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded on kajastatud

korrigeeritud soetusmaksumuses. Iga konkreetse kliendi laekumata arved on hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse materiaalsed väärtused kasutuseaga üle ühe aasta. Põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset  meetodit.

Vastavalt avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendile on materiaalse ja immateriaalse põhivara (välja arvatud maa)

kapitaliseerimise alampiir  määratud ilma käibemaksuta summana. Maa võetakse soetusmaksumuses arvele maksumusest olenemata.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000 €

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu

sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega, välja arvatud juhul kui kulud on tehtud enne ja kulude kandmise risk on

kulude teostajal ning sihtfinantseerimise tulude saamine sõltub  aruandluse esitamise perioodist ja aktsepteeritavusest. Mittetulundusühing

rakendab tegevuskulude sihtfinantseerimisel brutomeetodit, s.o. tulemiaruandes näidatakse kompenseeriv kulu ja saadud toetus eraldi.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse

-omanikke

-tegev-ja kõrgemat juhtkonda

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.



18

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arveldusarve 1 312 130 333 341

Kokku raha 1 312 130 333 341

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 25 25

Ostjatelt laekumata

arved
25 25

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
23 882 23 882

Muud nõuded 2 900 2 900

Viitlaekumised 2 900 2 900

Ettemaksed 25 255 25 255

Tulevaste perioodide

kulud
25 255 25 255

Kokku nõuded ja

ettemaksed
52 062 52 062

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
15 658 15 658

Muud nõuded 3 200 3 200

Viitlaekumised 3 200 3 200

Ettemakstud

sihtfinantseerimised
32 355 32 355

Kokku nõuded ja

ettemaksed
51 213 51 213

Ostjatelt laekumata arveid on 25€.

Viitlaekumised on Tervise Arengu Instituudilt projekti aruande kohaselt tekkinud viimase osamakse saamata sihtfinantseerimise nõue.

Ettemakstud sihtfinantseeringute summa moodustub 2024.aastasse edasi lükatud projektide ettemaksetest SA Ida-Virumaa

Ettevõtluskeskusele 21900 €, mille kohta on tehtud taotlus sihtfinantseeringu otstarbe muutmiseks ning  Kohaliku Omaalgatuse Programmi

(KOP) raames mittetulundusühingutele tehtud alustatud projektide finantseeringutest. KOP projektid lõppesid ja aruandluskohustus oli aastal

2022. Bilansipäeva seisuga on mittetulundusühingute aruanded kinnitatud suuremas osas, välja arvatud 3355 €, mille  üle veel menetletakse.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 9 759 6 894

Sotsiaalmaks 12 925 8 072

Kohustuslik kogumispension 284 132

Töötuskindlustusmaksed 914 560

Ettemaksukonto jääk 23 882  15 658  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 23 882 23 882 15 658 15 658

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 906 5 906

Võlad töövõtjatele 14 192 14 192

Maksuvõlad 23 882 23 882

Muud võlad 21 900 21 900

Muud viitvõlad 21 900 21 900

Kokku võlad ja ettemaksed 65 880 65 880

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 44 215 44 215

Võlad töövõtjatele 10 456 10 456

Maksuvõlad 15 658 15 658

Muud võlad 43 835 43 835

Muud viitvõlad 43 835 43 835

Kokku võlad ja ettemaksed 114 164 114 164

Võlad tarnijatele on viitvõlad 2022.a. detsembris tarbitud kaupade ja teenuste eest.

Võlgnevus töövõtjatele on enamjaolt puhkusetasude kohustus aruandeaastal kasutamata puhkuse eest ning 456 € on

majanduskulude võlgnevus detsembrikuu eest.

Muud viitvõlad on maksuvõlad, mis on tasakaalustatud ettemaksuga maksuametile.

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus- ja Noorteamet 0 0 72 973 0 -72 973 0 0 0

Rahandusministeerium 0 0 267 136 -778 -266 358 0 0 0

Tervise Arengu Instituut 3 200 0 32 000 0 -32 000 0 3 200 0

Siseministeerium 0 0 7 500 -10 113 3 019 0 0 406

Keskkonnaministeerium 0 1 728 0 0 0 0 0 1 728

ANEF 0 136 6 545 0 -6 189 0 0 492

CINTRAN 0 25 677 3 023 0 -3 023 0 0 25 677

Riigi Tugiteenuste Keskus 0 0 24 000 0 -24 000 0 0 0

JTF 2021-2027 0 0 110 448 0 -110 448 0 0 0

IVEK elamumajanduse

korrastamine
0 0 55 050 0 -55 050 0 0 0

Eesti Kultuurkapital 0 0 980 0 -980 0 0 0

Virumaa

Kirjanduspreemia
0 0 1 345 0 -1 345 0 0 0

Eesti Laulu- ja Tantsupeo

SA
0 0 1 504 0 -1 504 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 200 27 541 582 504 -10 891 -570 851 0 3 200 28 303

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

3 200 27 541 582 504 -10 891 -570 851 0 3 200 28 303
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Rahandusministeerium 0 0 252 139 0 -25 139 0 0

Haridus- ja Noorteamet 0 0 71 769 0 -71 769 0 0

Tervise Arengu Instituut 3 200 0 29 300 0 -29 000 2 900 0

JTF 2021-2027 0 0 69 768 0 -69 768 0 0

Siseministeerium 0 406 0 -2 418 2 012 0 0

Keskkonnaministeerium 0 1 728 0 0 0 0 1 728

ANEF 0 492 5 000 0 -5 492 0 0

CINTRAN 0 25 677 0 0 0 0 25 677

Eesti Kultuurkapital 0 0 2 800 0 -2 800 0 0

Eesti Laulu- ja Tantsupeo

SA
0 0 22 462 0 -22 462 0 0

TAT Ida-Virumaa

sotsiaalprojekt
0 0 555 000 0 -15 464 539 536

ELENA projekt 0 0 522 000 0 0 0 522 000

HTM Haridusgala 0 0 15 000 0 -15 000 0 0

EISA Noortepäev 0 0 3 000 0 -3 000 0 0

Swedbank Noortepäev 0 0 300 0 -300 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 200 28 303 1 548 538 -2 418 -258 182 2 900 1 088 941

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

3 200 28 303 1 548 538 -2 418 -258 182 2 900 1 088 941

 

 

Sihtfinantseeritud tegevustoetuste hulka kuuluvad tulud Haridus- ja Noorteametilt õpilasürituste ja alushariduse õpetajate 

koolituste läbiviimiseks. 

Rahandusministeeriumist on saadud tegevustoetust maakondlike arendusülesannete, rahvatervise- ja siseturvalisuse ülesannete, 

kultuuri eesmärkide täitmiseks 238439 € ning Kohaliku Omaalgatuse Programmi halduskuludeks 14868 €. 

Maakondlike arendusülesannete, rahvatervise- ja siseturvalisuse ülesannete ning kultuuri eesmärkide täitmiseks eraldatud tegevusetoetuse 

vahendite sihtotstarbelise kasutamise tähtaeg on 01.12.2024.a. Aasta 2022 vahendid on tähtaegselt ära kasutatud  ja 2023 osast kulutatud 52% 

kohta on aruanne esitatud Rahandusministeeriumile. 

Kulude ülevaade: 

Eraldatud summa kokku 238439 €, kasutatud 124067 € (52%) 

sh Arengu ülesandeks 92261 €; 

sh Rahvatervis ja siseturvalisus 14098 €; 

sh Kultuur 17708 €. 

Kasutatud summast on töötasudeks makstud kokku 46,9%. 

Kokku kasutatud 2022-2023 aasta vahendeid aruandeaastal 199255 €. 

 

Siseturvalisuse projekte (toetusvoorud, kriisideks valmistumine) aruandeaastal ei toetatud, eelnevate projektide rahalised jäägid on 

tagastatud Siseministeeriumile. 

Rahvatervise valdkonna ülesannete täitmiseks ning tegevuste korraldamiseks kinnitatud tegevusplaani järgi on toetust andnud Tervise Arengu 

Instituut. 

Eesti Energia AS on panustanud Andekate Noorte Energiafondi (ANEF) stipendiumiteks 5000 €. 

Keskkonnaministeeriumi ees on  rahaline kohustus 2019.a. projekti LIFE17 tarbeks eraldatud summa ulatuses. 

CINTRAN keskkonnaprojekti elluviimiseks on rahaline kohustus 2020.a Saksamaalt Wuppertal Institut für Klima, Umwelt, Energie gGmbH-lt. 

2023.a toimusid haridus- ja noorsootöövaldkonna üritused Noortepäev, mida toetasid Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA ning Swedbank AS ning 

traditsiooniline õpetajaid tunnustav Haridusgala, mida toetas omalt poolt Haridus- ja Teadusministeerium. 

Eesti Kultuurkapital toetas vastavalt esitatud taotlustele rahvakultuuri sündmust Ida-Viru Ehe 2024, lastelaulu ürituse Tähtede Lava eelvooru, 

Laulu- ja Tantsupeo rongkäigu ning tänuürituse korraldamist. 

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA toetas 2023.a XIII noorte laulu- ja tantsupeo eelproovide korraldamist ning peoaegset turva- ning 

meditsiiniteenistust koolimajades, samuti kompenseeris transpordikulu peole.
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2023.a alustas Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit ELENA programmi (ELENA – European Local ENergy Assistance) projekti Ida-Viru

Renoveerib ellu viimist. Projekt keskendub Ida-Viru maakonnas asuvate korterelamute energiatõhususe investeeringute suurendamisele

läbi renoveerimiseks vajalike ettevalmistamistegevuste toetamise. European Investment Bank Lux andis projekti tarbeks esimese toetussumma. 

Alates oktoobrist 2023 alustasime projekti Ühiskondlikku muutust toetavate sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamine Ida-Virumaal

(lühendatult TAT), mida IVOL teostab koostöös Sotsiaalministeeriumiga. Projekti eesmärk on toetada sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonda

Õiglase Ülemineku ajal. Sotsiaalministeerium eraldas esimese toetussumma ning projekti vahendeid on ka kasutatud koos

aruannete esitamisega.

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 126 173 102 329

Kokku liikmetelt saadud tasud 126 173 102 329

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmemaksud on kohalike omavaltsuste üksustelt laekuvad tasud, millest finantseeritakse büroo tegevuskulusid

ja liikmete ühisüritusi.

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2023 2022

Ida-Viru maakonna õpilasürituste korraldamise osalustasud 44 620

Haridusalaste koolituste korraldamine 483 1 247

Ühisürituste ja -koolituste korraldamiseks 5 216 2 577

Ida-Virumaa Investeerimiskonverentsi osalustasud 2 675 0

Ida-Viru Ehe kultuurisündmuse korraldamiseks 4 000 0

Kokku muud tulud 12 418 4 444

Ühistegevustest:

2822 € Exchange EU projekti kulude katmiseks

1410 €  kultuurialase koolituse korraldamiseks;

748 € KOV planeerijate seminari osalustasud;

236 € laulu- ja tantsupeo eelproovide korraldamiseks;

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Preemiad, stipendiumid ja toetused 11 319 13 181

Sihtfinantseerimine KOP projektidele 0 134 222

Sihtfinantseerimine muudeks tegevuskuludeks 86 175 174 105

 Vene Föderatsiooni viisade kompenseerimine eraisikutele 0 417

Liikmemaks SUBMARINER Network for Blue Growth EWIV 2 000 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 99 494 321 925
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Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit jagas sihtotstarbelisi tegevustoetuseid maakonnas kohalikele omavalitsustele ning avalikele organisatsioonidele:

tegevuskuludeks 30000 € (Ida-Viru maakonna strateegia muutmine, IVOL-i strateegia koostamine, turismiklastri toetus,  ettevõtjate, kodanike

ja vabaühenduste tunnustamine);

õpilasürituste ja koolituste korraldamiseks 19734 €;

sporditegevuse korraldamiseks 10000 €;

laulu- ja tantsupeo transpordikulude kompenseerimiseks 13936 €;

muusika, tantsu, teatri ja rahvakultuuri suurüritustele 11145 €;

Rahvatervise valdkonna ülesanded 1360 €;

Stipendiume jagati:

Andekate Noorte Fondist (ANEF) koostöös Eesti Energia ja teiste annetajatega 10819 €; Toetus TÜ Kliinikumi Lastefondile Eesti Politsei

juubeli puhul 500 €.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -24 237 -17 953

Energia -3 703 -4 670

Elektrienergia -2 099 -3 310

Soojusenergia -1 604 -1 360

Veevarustusteenused -81 -59

Mitmesugused bürookulud -46 195 -15 487

Uurimis- ja arengukulud -10 528 -16 000

Lähetuskulud -8 402 -2 926

Koolituskulud -4 294 -1 121

Riiklikud ja kohalikud maksud -28 370 -16 549

Ürituste ja koolituste korraldamise kulud -115 895 -82 059

Muud -4 288 -5 622

Kokku mitmesugused tegevuskulud -245 993 -162 446

Tegevuskulude hulgas sisalduvad ka kulutused sihtfinantseeritud projektidele. 

Kõik kulud, sh ka ürituste korralduskulud, projektide tegevuskulud, on käesolevas lisas esitatud ilma käibemaksukuluta, mis sisaldub real

"Riiklikud ja kohalikud maksud".

Kulud üürist ja rendist moodustuvad bürooruumide üürist koos kõrvalkuludega summas 7228 €, infotehnoloogilise riist- ja tarkvara rendist 2534 €

kontoritehnika rendist 589 € ja isiklike sõidukite kompensatsioonist ning sõidukulude hüvitamisest summas 13886 €.

Uurimis- ja arengukulud on infotehnoloogia alane töö uue kodulehe loomisel.

Mitmesugused bürookulud moodustuvad kulutustest kantseleitarvetele, side- posti- ja pangateenustele ning muudest administreerimiskuludest.

Koolitus- ja lähetuskulud on tehtud büroo töötajatele.

Ürituste ja koolituste korraldamise kulud jagunevad tegevusalade lõikes järgmiselt:

Arendustegevuste raames tehtud ürituste kulud 16427 €;

Õiglase Ülemineku projekti tegevuste omafinantseering 12231 €;

Õpilasürituste korraldamise kulud 40354 €;

Rahvakultuuri ürituste korraldamise kulud 10179 €;

Rahvatervise valdkonna ürituste (Tervise Arengu Instituudi rahastatud) korraldamise kulud 18601 €;

Projektitegevuste (sh Digiwaste, TAT, CINTRAN, Elamumajandus) raames tehtud ürituste kulud 3072 €;

Muude ühistegevuste kulud 15032 €.

Muud kulud on kulutused infotehnoloogilistele teenustele (va rent) ning inventarile, varale ja muudele teenustele.
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 233 307 -151 596

Sotsiaalmaksud 77 556 -50 724

Muud 210 -92

Kokku tööjõukulud 311 073 -202 412

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 8

Tööjõukulude jaotus €:

juhatuse liikmed 13200 (tööjõukulu 18315 €);

tegevjuht 33000 (tööjõukulu 44154 €];

spetsialistid 171748 (tööjõukulu 229799 €) sh projektide arvelt 58197 € (tööjõukulu 77867 €);

võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud 14315 (tööjõukulu 19153 €) sh tasud kultuuri ja noorte laulu- ja tantsupeo koordineerimise eest,

laulu- ja tantsupeo meditsiini- ja turvatöötajatele, turvalisuse valdkonna koolitajale, KOP hindajatele.

Tööjõukulud sisaldavad puhkusereservi kulu 2895 €.

Muud tööjõukulud on töötajatele tehtud erisoodustused ning nendelt tasutud maksud.

Lisa 12 Intressitulud
(eurodes)

 2023 2022

Muud intressitulud 70 32

Kokku intressitulud 70 32

Intressitulud laekuvad arvelduskontol hoitava raha eest.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 8 8

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
21 900 25 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 21 900 25 000

Võlad ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 37 438

Kokku võlad ja ettemaksed 0 37 438
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MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 2 009 2 642

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

415 25

Kokku müüdud 2 424 2 667

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 8 193 4 675

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

2 036 6 124

Kokku ostetud 10 229 10 799

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 47 244 17 197

Seotud osapoolteks loetakse

-omanikke (liikmeid)

MTÜ liikmed - KOV asutused ning nendega seotud avalik-õiguslikud asutused

-tegev-ja kõrgemat juhtkonda

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandeperioodil ega sellele eelnenud perioodil ei toimunud seotud osapooltega normaalsetest turutingimustest või seadusega

sätestatud tingimustest erinevaid tehinguid. Juhatuse liikmetele ega nende pereliikmetele ei ole soodustusi tehtud.

Juhatuse liikmetele ja tegevjuhtkonnale maksud tasu on kirjeldatud ka lisas Tööjõukulud.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmed on 8 Ida-Virumaa kohaliku omavalitsuse üksust.
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Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

KOV eelarvetele ja ka nende ühendorganisatsioonide eelarvetele avaldavad suurt mõju 24. veebruaril 2022 alguse saanud sündmused

Ukrainas ja sõjapõgenike vastuvõtmisega seotud kulud ning üldine majanduskriis ja riigieelarve puudujääk.

Üldkogul võeti vastu põhikirja uus ja täpsustatud mõistetega versioon.

Jätkatakse pooleli olevate maakondlike ja rahvusvaheliste projektide elluviimisega ning otsitakse uusi spetsialiste.

IVOLi juhatus otsustas algatada Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023–2035

tegevuskava 2023–2029 muutmise, kuna maakondade arengustrateegiate elluviimise

toetusemeetme (MATA) määrus sätestab, et tegevuskavast peab olema välja loetav, millise aasta MATA eelarvest igat projekti

rahastatakse ning millises mahus.

2020.a osaleb Ida-Virumaa Omavalitsuste liit Horisont 2020 rahastusmeetmest toetatavast projektis CINTRAN - Carbon Intensive Regions in

Transition - Unravelling the Challenges of Structural Change. (eesti k süsinikumahuka majandusega piirkondade üleminek

– struktuurimuutustega kaasnevate väljakutsete lahendamine). Projekt lõppes 2024.a aprillis.

Alates oktoobrist 2023 alustasime projekti "Ühiskondlikku muutust toetavate sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamine

Ida-Virumaal" (lühendatult TAT), mida IVOL teostab koostöös Sotsiaalministeeriumiga. Projekti eesmärk on toetada sotsiaal- ja

tervishoiuvaldkonda Õiglase Ülemineku ajal. Selle raames sõlmiti aastal 2024 alltöövõtuleping Civitta Eesti AS-iga, et luua maakonnale

koordinatsioonimudel.

Mais kinnitas üldkogu IVOLi põhikirja uues redaktsioonis.

Aasta teisel pooles on kavas büroo kolimine uuele kontoripinnale.

Pikemalt on tegevusi kirjeldatud tegevusaruandes.



Lisa 15 Ida-Virumaa 

Omavalitsuste Liidu 2023 

eelarve täitmine 

Eelarve Täitmine 

Enamlaekumine 
(-vähem) / 

Eelarve jääk     
(-ülekulu) 

EELARVE TULUD KOKKU 801 154,20 1 931 822,27 1 130 668,07 

Liikmemaks 126 173,40 126 173,40 0,00 

Eelnevate perioodide jääk ja saadud 
ettemaksud 

274 050,47 274 050,47 0,00 

Saadud toetused tegevuskuludeks 395 324,00 426 644,00 31 320,00 

Maakondliku arendus-, rahvatervise ja 
siseturvalisuse ning kultuuritegevuste 
korraldamiseks 

238 439,00 238 439,00 0,00 

Õpilasürituste korraldamiseks 71 769,00 71 769,00 0,00 

Õiglase ülemineku tegevusteks II pa 2023   
JTF 2021-2027  

34 848,00 69 768,00 34 920,00 

Rahvatervise- ja siseturvalisuse 
projektitegevuste korraldamiseks 

32 000,00 29 000,00 -3 000,00 

Kohaliku omaalgatuse programmi 
rakendamiseks 

14 868,00 14 868,00 0,00 

Muud tulud tegevuskuludeks 3 400,00 2 800,00 -600,00 

Muud tulud  5 606,33 1 104 954,4 1 099 348,07 

Projektipõhised toetused tegevuskuludeks 5 606,33 1 104 954,4 1 099 348,07 

    

EELARVE KULUD KOKKU -721 425,50 -620 330,23 101 095,27 

Antud toetused tegevuskuludeks -24 500,00 -29 526,93 -5 026,93 

Spordi-, kultuuri-,ja andekate noorte 
toetused (lisa 5) 

-24 500,00 -29 526,93 -5 026,93 

Tegevuskulud -696 925,50 -593 943,58 102 981,92 

Tööjõukulud -211 833,60 -200 728,88 11 104,72 

Majandamiskulud -61 486,00 -49 689,52 11 796,48 

Rahvatervise projekti kulud -29 000,00 -29 000,00 0,00 

Siseturvalisuse projekti kulud -3 000,00 0,00 3 000,00 

Toetuste muud rakenduskulud -3 628,80 -2 844,25 784,55 

Ühisüritused (lisa 1) ja kultuuriüritused (lisa 
4) 

-64 534,00 -35 239,60 29 294,40 

Õpilasüritused (lisa 2 osaliselt) -46 876,20 -47 070,52 -194,32 

Maakondliku arengustrateegia elluviimiseks 
(lisa 3) 

-156 492,00 -65 294,63 91 197,37 

Õiglase ülemineku programmi kulud (lisa 6) -65 550,60 -55 850,19 9 700,41 

Elamumajanduse programmi kulud (lisa 6) -34 317,20 -22 861,10 11 456,10 

Projektipõhised tegevuskulud (lisa 6) -20 207,10 -85 364,89 -65 157,79 



Reservist tehtud kulud   0 0,00 

EELARVE TULEM (reserv) 79 728,70 1 308 351,76   

Tulud reservi (arveldusarve intressid, 
muud tulud)   69,87   

EELARVE TULEM (reserv) kokku  1 308 421,63   

 

Eelarves planeerimata tuludest laekus Õiglase ülemineku tegevusteks ettemaks 2024 I 
poolaasta kulude jaoks. Real “Projektipõhised toetused tegevuskuludeks” on eelarvesse üle 
laekunud 555 000 € sotsiaalprojekti TAT elluviimiseks, 522 000 € ELENA projekti 
elluviimiseks, 22 462 € noorte laulu- ja tantsupeo maakonna tegevuste koordineerimiseks 

ning 5 000 € ANEF andekate noorte stipendiumideks. ANEF toetuse kasutamise kohta 

aruandeaastal on lisainfo eelarve lisas 5 ning projektide tegevuskulude kohta eelarve lisas 6. 

Siseturvalise riikliku projektitegevuse korraldamiseks planeeritud 3000 € laekumist ei 
toimunud ning tegevused korraldati otse Siseministeeriumi haldusalas koostöös IVOLi 

siseturvalisuse spetsialistiga. 

Maakondliku arendus-, rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuuritegevuste korraldamiseks 

antud riigipoolse tegevustoetuse (MAAKAR) kasutamise kohta on detailne aruanne esitatud 

Rahandusministeeriumile ning õpilasürituste korraldamiseks antud tegevustoetuse kohta 
Haridus- ja Teadusministeeriumile. 

Eelarve kuludes nimetatud tööjõu- ja majandamiskulusid tehakse liikmemaksude, MAAKAR 

toetuse, õpilasüritusteks ning kohaliku omaalgatuse rakenduseks antud tegevustoetuste arvelt. 

Eelnevate perioodide jääk on detailselt lahti kirjutatud 2022.a eelarve täitmise aruandes, 

siinkohal esitame eelarve detailsed jäägid tulevase perioodi alguseks. 

EELARVE RESERV 2024 aastaks   1 308 421,63   

sh KOV liikmemaksud ja tulud reservi   82 271,18   

sh riiklik MAAKAR toetus (arendus, 
rahvatervis ja siseturvalisus, kultuur)   

114 372,29 
  

sh toetus ELENA projekti elluviimiseks   507 847,60   

sh toetus sotsiaalprojekti TAT elluviimiseks   526 791,26   

sh riiklik toetus JTF 2021-2027 projektile, 
õiglase ülemineku tegevuskuludeks   

48 765,81 
  

sh  toetus Elamumajanduse projekti 
vahenditeks   

32 188,90 
  

sh riiklik toetus LIFE17 vahenditeks   1 645,50   

sh toetus CINTRAN vahenditeks EL-st   -3 829,51  

sh toetus DIGIWASTE vahenditeks EL-st   -4 431,40  

sh toetus kultuurisündmuse Ida-Viru Ehe 
2024 korraldamiseks 

  2 000,00 
 

sh toetus 2024.a laste lauluvõistluse 
Tähtede lava korraldamiseks   800,00 

 

 

Eelarvesse laekus tulu 2000 € 2024.a. Ida-Viru Ehe tänusündmuse korraldamiseks, 800 € laste 

lauluvõistluse Tähtede Lava korraldamiseks, reservi 69,87 € arveldusarve intresse. Reservist 
vahendeid ei kasutatud.  



Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu eelarve juurde kuuluvad planeeritud tegevuste 

informatiivsed lisad, mille vahendite ümber jaotamine kogusumma piires on vastavate 
komisjonide või tegevjuhtkonna ülesanne. 

Esitame käesolevalt eelarve lisade üldkokkuvõtted. Täpsemate andmetega ja komisjonide 
protokollidega saab tutvuda www.ivol.ee ning IVOL-i büroos 

 

Lisa 1      

Ühisüritused 2023 
 

 
 

 
 

Üritus Eelarve IVOL Eelarve Muu 

 

Kulud IVOL 

Jääk (+alakulu, 
-ülekulu) 

Maakondlikud ühistegevused 50 200 4 334 25 770,99 24 429,01 

 

Lisa 2   
 

Õpilasüritused 2023       

Üritus Eelarve Kulud 
Jääk 

(+alakulu, -
ülekulu) 

IVOL üritused ja haridusspetsialisti kulud 34 216 34 454,22 -238,22 

Ainesektsioonide toetamine: 19 ainesektsiooni 6 950 6 671,60 278,40 

Ainesektsioonide poolt korraldatud üritused 7 049 7 118,89 -69,89 

Ürituste taotlused koolidelt, MTÜ-delt 3 225 3 223,29 1,71 

Reserv 28 0 28 

Õpilasüritused kokku 51 468 51 468 0 

Koolieelsete lasteasutuste täiendkoolitused 20 301 20 301 0 

Kokku 71 769 71 769 0 
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Maakondlikud arendustegevused 2023 

        Rahastamise allikas     

N
r Tegevus 

Summa 
kokku Vastutaja MATA IVOL AR KOV Muu 

Kulud 2023 
IVOL AR 

Jääk 
(+alakulu, 
-ülekulu) 

1. 

Maakonna turundamine läbi 
turismiklastri tegevuse, 
tunnustamisürituste 
korraldamine, MAK 
tegevustoetus 

30 000 IVEK   30 000     30 000,00 0 

2. 

Turismiklastri Soome-
suunalised tegevused 

5 000 IVEK   5 000     0 5 000 

3. 

Maakonna kõrghariduse 
tegevusmudeli koostamine ja 
kokku leppimine  

10 000 IVOL   10 000     0 10 000 

4. 

Piiriülene koostöö Sillamäe 
Kotka laevaliini taastamise ja 
tegevuste planeerimiseks 

40 000 IVOL   40 000     0 40 000 

http://www.ivol.ee/


5. 

Strateegiaseminarid, KOV 
arendusvaldkonna 
spetsialistide võimekuse 
arendamine  (seminarid, 
konverentsid, koolitused, 
ühisüritused) 

15 000 IVOL 

  

15 000     851,17 14 148,83 

6. 
Elukoha arendamise tegevused  5 000 IVIA   5 000   

  
0 5 000 

7. 

Maakonda tutvustavad 
ülevaatlikud videoklipid 

15 000 IVOL   15 000     14 598 402 

8. 

Õiglase ülemineku JTF 2021-
2027 tegevuste omaosalus 
28% 

95 188 IVOL   25 492   69 696 18 272,98 7 219,02 

9. 
ELENA personalikulude 
omaosalus 10% 

11 000 IVOL   11 000     1 572,48 9 427,52 

  Kokku: 
226 188   0 156 492 0 69 696 65 294,63 91 197,37 
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Kultuuriüritused 2023    

  

Üritus Eelarve Kulud 
Jääk 
(+alakulu, -
ülekulu) 

Maakondlikud rahvakultuurisündmused (nimekirja 
alusel) 

10 000 9 468,61 531,39 

1. Tänuüritus  „IDA-VIRU EHE“  1 500 2 287,25 -787,25 

2. -15. Rahvakultuuri üritused 6 900 6 103,66 796,34 

16. 
Maakonna kultuuritöötajate koolitused, 
õppereisid jms. 1 600 1 077,70 522,30 

 Kultuurikomisjoni protokoll nr. 2  09.02.2023    
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Toetused 2023    

  
Toetus Eelarve Kulud 

Jääk 
(+alakulu, -

ülekulu) 
1. Toetused 14 500 20 526,93 -6 026,93 

1.1 
Sporditegevuse toetus (Ida-Virumaa 
Spordiliit) 10 000 10 000 0 

1.2 Andekate Noorte Energiafond 4 500 5 034,86 -534,86 

1.3 

Andekate Noorte Energiafond Enefiti ja 

eraisikute osalus 0 
5 492,07 -5 492,07 

     

2. 
Maakondlikud kultuurisündmused 
(taotluste alusel) 10 000 9 000 1 000 

 Kultuurikomisjoni protokoll nr. 2  09.02.2023    
ANEF toetusteks kasutatud Enefiti panus 5000 € ja eraisikute panus 492 € ei olnud eelarves 

tulude ja kuludena kinnitatud. 
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Projektid 2023    

  

Projekt Eelarve Kulud 
Jääk 
(+alakulu, -
ülekulu) 

    120 074,90 164 076,18 -44 001,28 



1. LIFE IP GreenEST 1 645,50 0 1 645,50 

2. H2020 CINTRAN 17 661,60 15 884,78 1 776,82 

3. Elamumajandus 34 317,20 22 861,10 11 456,10 

4. JTF 2021-2027 65 550,60 55 850,19 9 700,41 

5. Noorte laulu- ja tantsupeo koordineerimine 900,00 22 687,57 -21 787,57 

6. ELENA 0 14 152,40 -14 152,40 

7. Sotsiaalprojekt TAT 0 28 208,74 -28 208,74 

8. Digiwaste 0 4 431,40 -4 431,40 

 

Projektide 5.-8. mahud ja ajakava ei olnud eelarve kinnitamise ajal teada. TAT ja ELENA 

projektide kulusid ja noorte laulu- ja tantsupeo maakondliku koordineerimise kulutusi tehti 

aruandeaastal laekunud sihtotstarbeliste ettemaksude arvelt ning Digiwaste projekti tulud 

laekuvad eeldatavasti aastal 2024 kui projekt saab läbi ning esitatakse aruanne. 

 

Eelarve on kinnitatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 14. aprilli 2023 koosolekul 
otsusega nr. 1. 
Eelarve raames tehtud tegevusi ja eelarve täitmise aruannet on kirjeldatud tegevusaruandes. 


